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上述补偿决定在淦水商业城现场同步公告，各房屋所有权人房屋补偿款已存储在咸宁市咸安区浮山
街道办事处淦水商业城D级危房整体解危拆除工作协调指挥部专项账户，账号：建设银行咸安支行
42050169600800008872，请各房屋所有权人（买受人）或继承人携带有效身份证明、房屋所有权证及相关
证明材料到淦水商业城D级危房整体解危拆除工作协调指挥部（详细地址：湖北省咸宁市咸安区长安大道
23号供销贸易小区2栋1单元102室，联系人：李宏伟，联系电话：0715－8900260）办理相关领款手续。

各房屋所有权人如不服本补偿决定的，可在本补偿决定公告之日起六十日内向咸宁市人民政府申请
行政复议，也可自本补偿决定送达之日起六个月内向咸宁市中级人民法院提起行政诉讼。

特此公告。
咸宁市咸安区人民政府

2021年11月17日

咸宁市咸安区人民政府关于对长安大道
40号淦水商业城D级危险房屋所有权人
不明确的12户作出解危拆除补偿决定的公告

淦水商业城1-202、2-202、2-203、2-204、2-205、2-206、2-214、2-215、3-217、3-218、4-
108、4-113房屋所有权人（买受人）或继承人：

为消除公共安全隐患，保障居民生命财产安全，防止出现危房倒塌造成公共安全事故，本机关决定对
长安大道40号淦水商业城D级危房进行整体解危拆除并给予合理补偿。为了维护各房屋所有权人的合
法权益，在广泛征求意见的基础上制定了《淦水商业城D级危房进行整体解危拆除补偿与安置方案》并发
布了《关于对长安大道40号淦水商业城D级危房进行整体解危拆除的公告》（见2020年12月28日咸宁日
报第6版），因房屋所有权人不明确，在规定的签约期限内咸宁市咸安区人民政府浮山街道办事处淦水商
业城D级危房整体解危拆除工作协调指挥部无法与上述12户房屋所有权人达成协议，本机关依据《中华
人民共和国突发事件应对法》、《中华人民共和国行政强制法》、《城市危险房屋管理规定》（建设部令第129
号）及其他相关法规和规范性文件，本机关决定于2021年11月17日依法对上述房屋所有权人不明确的
12户作出《咸宁市咸安区人民政府关于对长安大道40号淦水商业城D级危房解危拆除补偿决定》并对长
安大道40号淦水商业城D级危房采取应急处置措施进行整体解危拆除，现予以公告：
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号
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号
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号
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号
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号
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号
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房屋
坐落

淦水商业城
1-202号

淦水商业城
2-202号

淦水商业城
2-203号

淦水商业城
2-204号

淦水商业城
2-205号

淦水商业城
2-206号

淦水商业城
3-214号

淦水商业城
3-215号

淦水商业城
3-217号

淦水商业城
3-218号

淦水商业城
4-108号

淦水商业城
4-113号

建筑
面积
（㎡）

11.4

22.8

22.8

22.8

22.8

22.8

22.8

22.8

22.8

22.8

22.8

11.4
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分
割
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分
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未
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未
分
割

未
分
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评估
单价
（元/
㎡）

4123

4123

4123

4123

4123

4123

4123

4123

4123

4123

4323

4323

评估
金额
（元）

47002.2

94004.4

94004.4

94004.4

94004.4

94004.4

94004.4

94004.4

94004.4

94004.4

98564.4

49282.2

装饰
装修
补偿
金额
（元）

1609

1342

1342

774

774

1776

2061

2624

1342

1342

3824

1745

临时
过渡
安置
补助费
（800
元/月）

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

搬迁
补助费
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元/户）

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

政策
补助
合计
（元）

5800

5800

5800

5800

5800

5800

5800

5800

5800

5800

5800

5800

总补偿
金额
（元）

54411.2

101146.4

101146.4

100578.
4

100578.
4

101580.4

101865.4

102428.
4

101146.4

101146.4

108188.4

56827.2

补偿
决定
文号

咸安政危
补〔2021〕
32号

咸安政危
补〔2021〕
33号

咸安政危
补〔2021〕
34号

咸安政危
补〔2021〕
35号

咸安政危
补〔2021〕
36号

咸安政危
补〔2021〕
37号

咸安政危
补〔2021〕
38号

咸安政危
补〔2021〕
39号

咸安政危
补〔2021〕
40号

咸安政危
补〔2021〕
41号

咸安政危
补〔2021〕
42号

咸安政危
补〔2021〕
43号

备注

上述补偿决定在淦水商业城现场同步公告，各房屋所有权人房
屋补偿款已存储在咸宁市咸安区浮山街道办事处淦水商业城D级危
房整体解危拆除工作协调指挥部专项账户，账号：建设银行咸安支行
42050169600800008872，请各房屋所有权人（买受人）或继承人携
带有效身份证明、房屋所有权证及相关证明材料到淦水商业城D级

危房整体解危拆除工作协调指挥部（详细地址：湖北省咸宁市咸安区
长安大道23号供销贸易小区2栋1单元102室，联系人：李宏伟，联
系电话：0715－8900260）办理相关领款手续。

各房屋所有权人如不服本补偿决定的，可在本补偿决
定公告之日起六十日内向咸宁市人民政府申请行政复议，

也可自本补偿决定送达之日起六个月内向咸宁市中级人民
法院提起行政诉讼。

特此公告。
咸宁市咸安区人民政府

2021年11月17日

房屋所有权人黄明伟、石利民、甘丽芳、郭永魁、贾细生、郭志
刚、李军、李世灿、陈斌树、谢守英、佘建华、聂芙梅、李清、严培英、
余道军、李学锋、胡桂珍、殷雷、郭振年、张德兰、郭朝辉、市种子公
司、李玉兰、方三国、万凤枝、张燕、喻明柏、贺光宇、余建光：

为消除公共安全隐患，保障居民生命财产安全，防止出现危
房倒塌造成公共安全事故，本机关决定对长安大道40号淦水
商业城D级危房进行整体解危拆除并给予合理补偿。为了维

护各房屋所有权人的合法权益，在广泛征求意见的基础上制定
了《淦水商业城D级危房进行整体解危拆除补偿与安置方案》
并发布了《关于对长安大道40号淦水商业城D级危房进行整
体解危拆除的公告》（见2020年 12月 28日咸宁日报第6版），
经充分协商在规定的签约期限内咸宁市咸安区人民政府浮山
街道办事处淦水商业城D级危房整体解危拆除工作协调指挥
部与房屋所有权人黄明伟等29户未能达成协议，本机关依据

《中华人民共和国突发事件应对法》、《中华人民共和国行政强
制法》、《城市危险房屋管理规定》（建设部令第129号）及其他
相关法规和规范性文件，本机关决定于2021年11月17日依法
对房屋所有权人黄明伟等29户作出《咸宁市咸安区人民政府
关于对长安大道 40号淦水商业城D级危房解危拆除补偿决
定》并对长安大道40号淦水商业城D级危房采取应急处置措
施进行整体解危拆除，现予以公告：

咸宁市咸安区人民政府关于对长安大道40号淦水商业城D级危险房屋所有权人黄明伟等29户作出解危拆除补偿决定的公告
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黄明伟

石利民

甘丽芳

郭永魁

贾细生

郭志刚

李 军

李世灿

陈斌树

谢守英

佘建华

聂芙梅

李 清

严培英

余道军

李学锋

胡桂珍

殷 雷

郭振年

张德兰

郭朝辉

市种子
公司

李玉兰

方三国

万凤枝

张 燕

喻明柏

贺光宇

余建光

房号

1-101
1-102

1-103

1-110

2-112

2-116

二栋一层大厅

二栋与三栋中
厅

二栋至三栋之
间中厅

3-107

3-113

3-119

3-120
3-121
4-213

3-129

3-216

3-222

4-209

3-219

2-109

2-110

2-111

2-113

2-114

2-115

2-128

2-129

二栋二层大厅

3-103

4-109

4-210

建筑面积
（㎡）
106.71

22.8

22.8

22.8

22.8

76.26

0

45.6

22.8

22.8

22.8

22.8
22.8
11.4

45.6

22.8

22.8

22.8

22.8

22.8

22.8

22.8

22.8

22.8

22.8

22.8

22.8

72.0

22.8

22.8

22.8

评估金额
（元）

273808.90

98564.40

98564.40

98564.40

98564.40

360175.98

0.00

188008.80

98564.40

98564.40

98564.40

98564.40
98564.40
47002.20

197128.80

94004.40

94004.40

94004.40

94004.40

98564.40

98564.40

98564.40

98564.40

98564.40

98564.40

98564.40

98564.40

296856.00

98564.40

98564.40

94004.40

装修装饰补
偿费（元）

53702

1773

1946.00

1526

0

69492

5420

4449

8055

2034

2678

40231

24096

1435

1320

1474

1741

1107

2510

1552

2138

0

19114

1452

6033

4564

1307

7792

2486

附属（着）物补
偿费（元）

8788

0

0

1341

0

18429

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1330

0

1341

0

0

0

0

0

0

0

0

临时安置过
渡费（元）

4800

4800

4800

4800

4800

4800

0

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

4800

空调拆装补
助费（元）

360

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

720

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

抽油烟机拆装
补助费（元）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

600

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

热水器拆装
补助费（元）

200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

搬迁补助
费（元）

1000

1000

1000

1000

1000

1000

0

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

停止损失补偿
费（商业）（元）

0

0

0

0

23655.45

86442.23

0

0

0

0

0

11827.7

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11827.73

11827.73

0

0

0

0

0

0

苗木
（元）

2084

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

补偿合计
（元）

344742.9

106137.4

106310.4

107231.40

128019.85

540339.21

5420

198257.8

112419.4

106398.4

107042.4

303309.7

227024.8

101239.4

101124.4

101278.4

101545.4

105471.4

108204.4

105916.4

107843.4

116192.13

135306.13

105816.4

110397.4

307220

105671.4

112156.4

102290.4

补偿决定文号

咸安政危补
〔2021〕3号
咸安政危补
〔2021〕4号
咸安政危补
〔2021〕5号
咸安政危补
〔2021〕6号
咸安政危补
〔2021〕7号
咸安政危补
〔2021〕8号
咸安政危补
〔2021〕9号
咸安政危补
〔2021〕10号
咸安政危补
〔2021〕11号
咸安政危补
〔2021〕12号
咸安政危补
〔2021〕13号

咸安政危补
〔2021〕14号

咸安政危补
〔2021〕15号
咸安政危补
〔2021〕16号
咸安政危补
〔2021〕17号
咸安政危补
〔2021〕18号
咸安政危补
〔2021〕19号
咸安政危补

〔2021〕20号
咸安政危补
〔2021〕21号
咸安政危补

〔2021〕22号
咸安政危补

〔2021〕23号
咸安政危补

〔2021〕24号
咸安政危补

〔2021〕25号
咸安政危补

〔2021〕26号
咸安政危补

〔2021〕27号
咸安政危补

〔2021〕28号
咸安政危补

〔2021〕29号
咸安政危补

〔2021〕30号
咸安政危补
〔2021〕31号

备注

含自
建房

新华社北京11月16日电 国家主席习
近平11月16日上午同美国总统拜登举行视
频会晤。双方就事关中美关系发展的战略
性、全局性、根本性问题以及共同关心的重要
问题进行了充分、深入的沟通和交流。

习近平指出，当前，中美发展都处在关键
阶段，人类的“地球村”也面临诸多挑战。中
美作为世界前两大经济体和联合国安理会常
任理事国，应该加强沟通和合作，既办好我们
各自国内的事情，又承担起应尽的国际责任，
共同推进人类和平与发展的崇高事业。这是
中美两国和世界各国人民的共同愿望，也是
中美两国领导人的共同使命。

习近平强调，推动中美各自发展，维护和
平稳定的国际环境，包括有效应对气候变化、
新冠肺炎疫情在内的全球性挑战，都需要一
个健康稳定的中美关系。中美应该相互尊
重、和平共处、合作共赢。我愿同总统先生一
道，形成共识，积极行动，引领中美关系积极
向前发展。这是造福两国人民的需要，也是
国际社会的期待。

习近平指出，过去50年，国际关系中一
个最重要的事件就是中美关系恢复和发展，
造福了两国和世界。未来50年，国际关系中
最重要的事情是中美必须找到正确的相处之
道。历史是公正的，一个政治家的所作所为，
无论是非功过，历史都要记上一笔。希望总
统先生发挥政治领导力，推动美国对华政策
回归理性务实的轨道。

习近平强调，总结中美关系发展经验和
教训，新时期中美相处应该坚持三点原则：
一是相互尊重。尊重彼此社会制度和发展
道路，尊重对方核心利益和重大关切，尊重
各自发展权利，平等相待，管控分歧，求同存
异。二是和平共处。不冲突不对抗是双方
必须坚守的底线，美方提出中美可“共存”，
还可加上两个字，即和平共处。三是合作共
赢。中美利益深度交融，合则两利、斗则俱
伤。地球足够大，容得下中美各自和共同发
展。要坚持互利互惠，不玩零和博弈，不搞
你输我赢。

习近平强调，中美应该着力推动四个方
面的优先事项：一是展现大国的担当，引领国
际社会合作应对突出挑战。在这方面，中美
合作也许不是万能的，但没有中美合作是万
万不能的。中方所提的全球性倡议对美国都
开放，希望美方也能如此。二是本着平等互
利精神，推进各层级各领域交往，为中美关系
注入更多正能量。我愿通过多种方式同总统
先生保持联系，为中美关系指明方向、注入动
力。中美在经济、能源、两军、执法、教育、科
技、网络、环保、地方等诸多领域存在广泛共
同利益，应该互通有无、取长补短，做大中美
合作的“蛋糕”。中美可以利用两国外交安

全、经贸财金、气候变化团队等对话渠道和机
制平台，推动务实合作，解决具体问题。三是
以建设性方式管控分歧和敏感问题，防止中
美关系脱轨失控。中美存在分歧很自然，关
键是要建设性管控，避免扩大化、激烈化。中
方当然要维护自身主权、安全、发展利益，希
望美方务必谨慎处理好与此有关的问题。四
是加强在重大国际和地区热点问题上的协调
和合作，为世界提供更多公共产品。天下并
不太平，中美应该同国际社会一道，共同捍卫
世界和平，促进全球发展，维护公正合理的国
际秩序。

习近平强调，中美两国是两艘在大海中
航行的巨轮，我们要把稳舵，使中美两艘巨轮
迎着风浪共同前行，不偏航、不失速，更不能
相撞。

习近平介绍了中国发展道路和战略意
图。习近平指出，我们刚刚召开了中共第十
九届六中全会，总结了中国共产党百年奋斗
重大成就和历史经验。一百年来，中国共产
党的初心和使命就是为中国人民谋幸福、为
中华民族谋复兴。我们在这方面取得了很大
成就，但还远远不够，还要继续努力。我上任
时就公开说过，人民对美好生活的向往，就是
我们的奋斗目标。中国人民对美好生活的向
往，是中国发展最大内生动力，是一个必然的
历史趋势，谁想阻挡这个历史趋势，中国人民
不会答应，也根本阻挡不了。作为中国领导
人，我能够为14亿中国人民服务，同他们一
起创造美好生活，是一个重大的挑战，也是一
个重大的责任。我的态度是“我将无我，不负
人民”。

习近平指出，中国人民历来爱好和平，主
张和为贵。中华民族血液中没有侵略他人、
称王称霸的基因。新中国成立以来，我们没
有主动发起过一场战争或冲突，没有侵占过
别国一寸土地。中国无意满世界推销自己的
道路，相反我们一直鼓励各国找到适合本国
国情的发展之路。

习近平强调，对外开放是中国的基本国
策和鲜明标识。中国扩大高水平开放的决心
不会变，同世界分享发展机遇的决心不会变，
推动经济全球化朝着更加开放、包容、普惠、
平衡、共赢方向发展的决心也不会变。我们
提出构建新发展格局，是要扩充国内市场，在
更大范围、更大规模上形成国内国际双循环，
打造更加市场化、法治化、国际化的营商环
境。这必将给各国提供更大市场、创造更多
机遇。

习近平强调，中国倡导和平、发展、公平、
正义、民主、自由的全人类共同价值。搞意识
形态划线、阵营分割、集团对抗，结局必然是
世界遭殃。冷战的恶果殷鉴不远。希望美方
把不打“新冷战”表态落到实处。

习近平阐述了中方在台湾问题上的原则
立场。习近平强调，台海局势面临新一轮紧
张，原因是台湾当局一再企图“倚美谋独”，而
美方一些人有意搞“以台制华”。这一趋势十
分危险，是在玩火，而玩火者必自焚。一个中
国原则和中美三个联合公报是中美关系的政
治基础。历届美国政府对此都有明确承诺。
台湾问题的真正现状和一个中国的核心内容
是：世界上只有一个中国，台湾是中国的一部
分，中华人民共和国政府是代表中国的唯一
合法政府。中国实现完全统一，是全体中华
儿女的共同愿望。我们是有耐心的，愿以最
大诚意、尽最大努力争取和平统一的前景，但
如果“台独”分裂势力挑衅逼迫，甚至突破红
线，我们将不得不采取断然措施。

习近平强调，文明是丰富多彩的，民主也
是丰富多彩的。民主不是一种定制的产品，
全世界都一个模式、一个规格。一个国家民
主不民主，要由这个国家的人民自己来评
判。如果因为实现民主的形式不同就加以排
斥，这本身就是不民主的行为。我们愿在相
互尊重基础上就人权问题开展对话，但我们
不赞成借人权问题干涉别国内政。

习近平指出，中美应该维护以联合国为
核心的国际体系，以国际法为基础的国际秩
序，以联合国宪章宗旨和原则为基础的国际
关系基本准则。如果没有中美合作，多边主
义是不完整的。

关于中美经贸关系，习近平指出，中美经
贸关系本质是互利双赢，在商言商，不要把中
美经贸问题政治化。双方要做大合作“蛋
糕”。中方重视美国工商界人士希望中方提
供来华便利的诉求，已同意实施升级版的“快
捷通道”，相信这将进一步促进中美经贸往
来、助力两国经济复苏。美方应该停止滥用
和泛化国家安全概念打压中国企业。中美有
必要保持宏观经济政策沟通，支持世界经济
复苏和防范经济金融风险。美方应该重视国
内宏观政策外溢效应，采取负责任的宏观经
济政策。

关于能源安全问题，习近平指出，中美应
该倡导国际社会共同维护全球能源安全，加
强天然气和新能源领域合作，同国际社会一
道，维护全球产业链供应链安全稳定。

关于气候变化问题，习近平指出，中美曾
携手促成应对气候变化《巴黎协定》，现在两
国都在向绿色低碳经济转型，气候变化完全
可以成为中美新的合作亮点。我提出绿水青
山就是金山银山，要像保护眼睛一样保护生
态环境，像对待生命一样对待生态环境。现
在，生态文明的理念在中国已家喻户晓，成为
社会共识。中国将用历史上最短的时间完成
全球最高的碳排放强度降幅，需要付出十分
艰苦的努力。中国讲究言必信、行必果，说了

就要做到，做不到就不要说。中国仍然是世
界上最大的发展中国家，发展不平衡不充分
的问题十分突出。各国要坚持共同但有区别
的责任原则，兼顾应对气候变化和保障民
生。少一些推诿指责，多一些团结合作。比
口号，更要比行动。发达国家应该认真履行
历史责任和应尽义务，而且要保持政策的稳
定性。

关于公共卫生安全问题，习近平指出，新
冠肺炎疫情再次证明，人类社会是命运共同
体。没有比人的生命更优先的考量。团结合
作是国际社会战胜疫情最有力武器。对待重
大疫情，需要的是科学态度，把疾病问题政治
化有百害而无一利。全球抗疫的当务之急是
破解疫苗赤字，消除“疫苗鸿沟”。我在去年
疫情暴发初期就提出新冠疫苗应该作为全球
公共产品，并在不久前提出全球疫苗合作行
动倡议。中国率先向有需要的发展中国家提
供疫苗，累计超过17亿剂疫苗和原液。我们
还会考虑发展中国家的需求，增加新的捐
赠。新冠肺炎疫情不会是人类面临的最后一
次公共卫生危机。中美应该倡导建立全球公
共卫生及传染病防控合作机制，推动开展国
际交流合作。

拜登表示，美中关系是世界上最重要的
双边关系。美中作为两个世界大国，对美中
两国和世界人民都负有责任。双方应通过开
诚布公和坦率对话，增进对彼此意图的了解，
确保两国竞争是公平、健康的，而不会演变成
为冲突。我赞同习近平主席所讲，历史是公
正的，美中关系只能搞好，不能搞砸。中国在
5000多年前就已经是一个大国。我愿明确
重申，美方不寻求改变中国的体制，不寻求通
过强化同盟关系反对中国，无意同中国发生
冲突。美国政府致力于奉行长期一贯的一个
中国政策，不支持“台独”，希望台海地区保持
和平稳定。美方愿同中方相互尊重、和平共
处，加强沟通，减少误解，以建设性方式妥处
分歧，在美中两国利益一致的领域加强合作，
共同应对新冠肺炎、气候变化等全球性挑战，
让两国人民都能过上更美好的生活。应该鼓
励我们的年轻一代更多接触，了解彼此文化，
从而使这个世界变得更加美好。

双方还就阿富汗、伊朗核和朝鲜半岛局
势等其他共同关心的国际和地区问题交换了
意见。

两国元首都认为，此次会晤是坦率、建设
性、实质性和富有成效的，有利于增进双方相
互了解，增加国际社会对中美关系的正面预
期，向中美两国和世界发出了强有力信号。
双方同意继续通过各种方式保持密切联系，
推动中美关系重回健康稳定发展的正确轨
道，造福中美两国人民和世界各国人民。

丁薛祥、刘鹤、杨洁篪、王毅等参加会晤。

习近平同美国总统拜登举行视频会晤
新华社北京 11 月 16 日

电 为深入学习贯彻习近平新
时代中国特色社会主义思想特
别是习近平法治思想，中央宣传
部、中央依法治国办组织编写
《习近平法治思想学习纲要》（以
下简称《纲要》）一书，已由人民
出版社、学习出版社联合出版，
即日起在全国发行。

党的十八大以来，以习近平
同志为核心的党中央从坚持和
发展中国特色社会主义的全局
和战略高度定位法治、布局法
治、厉行法治，创造性提出了关
于全面依法治国的一系列新理
念新思想新战略，形成了习近平
法治思想。习近平法治思想内
涵丰富、论述深刻、逻辑严密、系
统完备，从历史和现实相贯通、
国际和国内相关联、理论和实际
相结合上，深刻回答了新时代为
什么实行全面依法治国、怎样实
行全面依法治国等一系列重大
问题，是顺应实现中华民族伟大
复兴时代要求应运而生的重大
理论创新成果，是马克思主义法
治理论中国化的最新成果，是中
国特色社会主义法治理论的重
大创新发展，是习近平新时代中
国特色社会主义思想的重要组
成部分，是新时代全面依法治国
的根本遵循和行动指南。

《纲要》共13章、49目、128
条，7万多字。全书系统阐释了
习近平法治思想的重大意义、丰
富内涵、核心要义、精神实质、实
践要求，全面反映了习近平新时
代中国特色社会主义思想在法
治领域的原创性贡献。《纲要》内
容丰富、结构严整，忠实原文原
著、文风生动朴实，是广大干部
群众深入学习贯彻习近平法治
思想的重要权威辅助读物。

中央宣传部和中央依法治
国办发出通知，要求各级党委
（党组）把《纲要》纳入学习计划，
全面系统学、及时跟进学、深入
思考学、联系实际学，不断用习
近平新时代中国特色社会主义
思想武装头脑、指导实践、推动
工作，不断用习近平法治思想指
导提高运用法治思维和法治方
式深化改革、推动发展、化解矛
盾、维护稳定、应对风险的能力，
切实把学习成效转化为推进全面
依法治国、建设法治中国的生动
实践，为夺取全面建设社会主义
现代化国家新胜利、实现中华民
族伟大复兴的中国梦不懈奋斗。
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